
UCHWAŁA  Nr 169/XVI/12              

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr 469/XXXIX/10 Rady Miasta Milanówka z dnia 28  

                   października 2010 r. w sprawie nadania statutu Zakładowi Gospodarki  

                   Komunalnej i Mieszkaniowej w Milanówku 

 

 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. – Dz. U. z 2001 r. Nr 42, poz. 1591 z późn. zm.) w związku  

z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (t.j. - Dz. U. z 2011 r. 

Nr 45, poz. 236) oraz art.16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Miasta Milanówka  

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W paragrafie 2 ust. 2 pkt 4 statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Milanówku skreśla się słowa „oraz stadionem sportowym”. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

           Przewodnicząca 

              Rady Miasta Milanówka 

 

          mgr Maria Sobczak 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 

 W związku z zaprzestaniem przez Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Milanówku realizacji zadania polegającego na zarządzaniu stadionem sportowym przy ul. 

Turczynek w Milanówku zasadnym jest dokonanie zmiany w statucie ZGKiM poprzez 

wykreślenie przedmiotowego zadania. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


